
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Polityki Społecznej Rady Powiatu Słupskiego w składzie: 
 

1. Arkadiusz Wielebski 

2. Artur Małek 

3. Adriana Cerkowska- Markiewicz 

4. Andrzej Zawada 

5. Joanna Basiak 

6. Zbigniew Pawłowski 

7. Konrad Tymecki 

8. Ryszard Hendryk 

9. Zdzisław Kołodziejski 

10. Dorota Ziółkowska 

 
 

§ 2. Określa się przedmiot działania Komisji Polityki Społecznej obejmujący w szczególności: 

1) edukację publiczną, 

2) kulturę oraz ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami, 

3) kulturę fizyczna i turystykę, 

4) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

5) politykę prorodzinną, 

6) wspieranie osób z niepełnosprawnościami, 

7) politykę senioralną, 

8) pomoc społeczną, 

9) promocję i ochronę zdrowia, 

10) przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizację lokalnego rynku pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23431987-8D0A-4A3A-B057-1447CDD05981. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23431987-8D0A-4A3A-B057-1447CDD05981. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3


		2024-05-15T07:43:46+0200




